



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Teknoloji Fakültesinden AB Destekli Hibe Projeleri

Amasya Üniversitesi proje hamlesine devam ediyor...

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG) tarafından çıkarılan “Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Geliştirilmesi” hibe programı teklif çağrısı sonuçlanmış olup Amasya Üniversitesi bu çağrıda ikisi başvuru sahibi ve ikisi de proje ortağı olmak üzere toplam 4 projede yer almıştır.

Amasya Üniversitesi Teknoloji Fakültesi, bir başvuru sahibi ve 2 proje ortağı olarak, Sosyal Bilimler MYO ise bir projede başvuru sahibi olarak sözleşme imzalamış olup, 12 ay sürecek olan projeler 1 Eylül 2014 itibarıyla başlayacaktır.

Yürütücülüğünü Prof.Dr. Metin YAVUZ’un, Koordinatörlüğünü Yrd.Doç.Dr. Ünal KURT’un yapacağı “Mesleki Eğitimde Yenilikçi Yöntemler ve Paydaşlar Arasında İşbirliğinin Geliştirilmesi” isimli, “TRH2.2.IQVETII/P-03 IQVET (EuropeAid/133086/M/ACT/TR/148)” referans numaralı, 237 029, 93 Avro bütçeli proje TR83’deki Samsun, Çorum, Tokat ve Amasya illerinde uygulanacaktır.

Bafra İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi ve Suluova Şehit Erkan Ayas Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi proje ortakları olup Teknoloji Fakültesi aynı teklif çağrısında projeleri kabul edilen bu kurumların proje ortağıdır. Böylece Amasya Üniversitesi Teknoloji Fakültesi TR83 bölgesinde kabul edilmiş olan toplam 6 projeden üçünde, Amasya üniversitesi ise dördünde yer almıştır.

Projede yer alan bazı faaliyetler; TR83’deki 4 ilde toplam 8 adet seminer, Uluslararası katılımlı “Mesleki ve Teknik Eğitimde Yenilikçi Yöntemler ve İşbirliği Olanakları” temalı çalıştay, CAD/CAM, PLC/SCADA, İş Sağlığı ve Güvenliği, KOSGEB onaylı uygulamalı girişimcilik, teknoloji ve inovasyon eğitimleri, kariyer ve meslek danışmanlığı, Üniversite-Sanayi-STK işbirliği faaliyetleri...

Amasya Üniversitesi Bölge Üniversitesi olma yolunda istihdam odaklı ve paydaşlar arasında etkin işbirliğine dayalı faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu sorumludur ve bu içerik hiç bir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriđinden yalnızca Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu sorumludur ve bu içerik hiç bir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.





Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu sorumludur ve bu içerik hiç bir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.

